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VENDIM

Numer 3 Date 16.10.2007

“Per
Miratimin e lejes per shfrytezim te materialeve inerte
ne shtratin e lumit Drin subjektit “SABINA”sh.p.k.
me administrator z. Sami Shoshi.

Ne mbeshtetje te neneve 8 , 20 dhe 46 te ligjit nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per
rezervat ujore”, dhe ne zbatim te pikes 2 dhe 5 te vendimit nr. 9, dt. 30.08.2007 “Per
shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave ne zonat me rrezik permbytje”, te K.K.U.-se,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI:
1 — Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin ¢ lumit Drin, ne zonen
Beltoje-Berdice, subjektit juridik “SABINA”Sh.p.k.
2 — Siperfagja ge do te shfrytezohet eshte 0,85 km2.
3 — Koordinatat e shfrytezimit te zones jane si me poshte  :

X - 1-4657000 2-4657100 3-4655700 4-4655080  5- 4655620
Y - 1-4375500 2-4375750 3-4377750 4-4378050  5- 4377520
Z - 1- 8,6 2- 8.7 3- 103 4- 103 5- 112
4- Fillimi i punimeve sipas projekteve dhe lejes deri ne evitimin e rrezigeve te

permbytjes ne zonat e percaktuara ne projektin e miratuar per zonen Beltoje-Berdice.
5- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

Shenim : Ky vendim eshte zbardhur perfundimisht sot me date 10.12.2007, sipas
vendimit nr.3 dt. 02.11.2007 te K.B.U.-se dhe i eshte leshuar subjektit pasi eshte
depozituar leja mjedisore, leshuar nga Ministri i M.M.P.A.U.-se dhe eshte paguar nga
subjekti shpenzimi administrativ sipas pikes 6 te kushtit te leshimit te lejes, e do
arshivohet ne dosjen e mbledhjes te K.B.U.-se Drin-Bune te dates 16.10.2007.
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